Câmara MuniciDal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 6óE, Centno

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabrdaserra.sp.gov.br

CItiPJ: ó0. I I 3.1 7210001 -0 I

Fone: 0lt328l-1613

Fone: 0lí998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

INDICAÇÃO N' 3rr /21

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVBDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Realizar operação tapa buracos nas ruas do Bairro
Jardim Perlamar.

JUSTIFICATIVA

reitospormuiros*,,[1f J.'l'::ff i:".::T";:T."fi"iffi i,,:fT::rÍ,',*1:
veículos e pessoas pela localidade, assim como para evitar acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Riberro

Sala das Sessões, l2 de Julho de2.021.

tu
MANOE[/ft ENRTQU E SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR